UDL HOLDINGS LIMITED
太元集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：620）

計劃修訂及解決協議最新資料

董事擬宣佈：

(1) 法院已批准計劃修訂；及

(2) 本公司及計劃管理人／受託人擬繼續洽談解決協議及承兌票
據的細節條款。

茲提述本公司於二零零五年十二月二十九日及二零零六年一月二十七日
刊發的公佈及通函（「通函」）。除另有指明外，本文的詞彙與通函者具相
同涵義。

董事欣然宣佈於二零零六年七月二十一日，各計劃的計劃修訂已獲法庭
批准。

董事亦宣佈本公司及計劃管理人／受託人擬根據通函中所列解決協議及
承兌票據的主要條款繼續洽談解決協議及承兌票據的細節條款，以於二
零零六年九月一日或之前（或雙方同意之較後日期）簽訂正式協議。

如通函中所述，於簽立解決協議及發行承兌票據時，本集團預期 (1)將產生
額外負債港幣 30,000,000元，即承兌票據之本金額；及 (2)應收款項將如通函
所詳述而減少約港幣 5,900,000元；及 (3)將解除本公司有關缺額承諾之或然
負債之不明朗因素。就此，本集團計劃儲備賬將減少約港幣 35,900,000元。

本公司將於簽立解決協議及發行承兌票據時，刊發詳細公佈。

承董事會命
太元集團有限公司

董事
李家彲

香港，二零零六年七月二十五日

於本公佈日期，董 事會包括三名執行董事梁余愛菱女 士、李家彲先生、

梁緻妍小姐及三名獨立非執行董事浦炳榮太平紳士、袁銘輝教授及謝美

霞小姐。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」